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OKUL MÜDÜRÜNÜN SUNUġU 

“Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da milleti esaret ve sefalete terk eder. “ (Mustafa Kemal Atatürk) 

 Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir 

strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Mustafa Kemal Atatürk’ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. Bu nedenle 

Babadağ Halk Eğitim Merkezi olarak 2019- 2023 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza hız vereceğiz.      

 Babadağ Halk Eğitim Merkezi olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet 

görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan 

anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 

             Babadağ Halk Eğitim Merkezi stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti yapılarak başlanmıştır. Durum analizi tüm idari personelin ve 

öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden 

oluşan bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte kurumun amaçları, hedefleri, 

hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki GZFT analizi bir 

kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik 

Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

             Babadağ Halk Eğitim Merkezi Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Kurumumuzun gelişme ve kurumsallaşma 

süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

            Planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan birim yöneticilerine teşekkür eder, bu planın 

uygulanması ile merkezimizin daha kaliteli ve çağdaş eğitime bir adım daha yaklaştırarak benimsemiş olduğumuz misyona yine benimsemiş olduğumuz 

vizyonumuz ile ulaşacağımıza olan inancımı tazeliyor, idari personelimize, öğretmenlerimize, memur, hizmetli ve kursiyerlerimize tüm çalışmalarında 

başarılar diliyorum. 

 

Mehmet BAYALTUN 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mehmet BAYALTUN Kurum 

Müdürü 
Tuba MANAV Müdür 

Yardımcısı 

Hatice KARNAK OEB Başkanı Ayşe TENLİK Öğretmen 

Emrah DÜNDAR Öğretmen Seher YILDIZ Öğretmen 

İlkay URHAN Öğretmen Ramazan BOZTEPE OEB üyesi 

Birsel YÜKSEL Veli Bilal YARGIÇ Kursiyer 
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BÖLÜM II:DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Kurumun Kısa Tanıtımı 

Kurumumuzda Babadağ merkezde ve diğer mahallelerde olmak üzere her sene düzenli olarak kurslar açılmaktadır. Her 

sene yıllık ortalama 1.500 kursiyer kayıt yaptırmaktadır.Yıllık ortalama 100 tane kurs açılmaktadır.Kurumumuzda 5 tane kadrolu ,4 

tanesi usta öğretici olmak üzere 9 öğretmen, 1tane  müdür vardır.Her sene bahar döneminde öğrenme şenlikleri düzenlenmektedir. 
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Kurumun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi(2018 Aralık) 

 

Ġli: Denizli Ġlçesi:Babadağ 

Adres: Cumhuriyet mah. Hacı Mehmet ZORLU cad.  

no:50 

Coğrafi Konum (link) http://babadaghem.meb.k12.tr/#pretty

Photo/1/ 

Telefon Numarası:  2584813265 Faks Numarası: 2584813265 

e- Posta Adresi: 339972@meb.k12.tr Web sayfası adresi: babadaghem@meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 339972 Öğretim ġekli: Tam Gün tam yıl 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1993 Toplam ÇalıĢan Sayısı  5 

Öğrenci Sayısı: Kız 929 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 467 Erkek 1 

Toplam 1396 Toplam 4 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı X ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı X 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı X ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı X 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı X Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 

 

http://babadaghem.meb.k12.tr/#prettyPhoto/1/
http://babadaghem.meb.k12.tr/#prettyPhoto/1/
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ÇalıĢan Bilgileri 

Kurumumuz çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu(2018 Aralık) 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Kurum Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni x x x 

BranĢ Öğretmeni 1 4 5 

Rehber Öğretmen x x x 

Ġdari Personel x x x 

Yardımcı Personel x 1 x 

Güvenlik Personeli x x x 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 2 6 8 
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Bina ve Kurumumuz Alanları 

 Kurum binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 3 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2)  Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 3 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 1 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2)  ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 1 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2)  Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) X    

Okul Kapalı Alan (m2)     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) X    

Kantin (m2) X    

Tuvalet Sayısı 2    

Diğer (………….) X    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri(2018 Aralık) 

 Kurumumuzda yer alan kursiyer sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı X TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı  Yazıcı Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinesi Sayısı 2 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

Genel Kurs 325 306 631 

Mesleki Kurs 464 284 748 

    

    



 

11 
 

Projeksiyon Sayısı 2 Ġnternet Bağlantı Hızı 8 

Çok Fonksiyonlu yazıcı Sayısı X Tarayıcı 1 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 2228,11 1049,00 

2018 2019,11 1092,56 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim 

içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. Devlet ve Vakıf Üniveristeleri, Ġl Emniyet Müdürlüğü, Ġl Sağlık Müdürlüğü ve Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü olmak üzere birçok dıĢsal paydaĢımız bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir: 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Kursiyer Anketi Sonuçları: 

Kursiyerler öğretmenlerle ve idareyle ihtiyaç duyduğunda rahat bir Ģekilde görüĢebilmektedir.Kurumda kendilerini güvende 

hissederler.Kursiyerlerin görüĢleri dikkate alınır. Kurumun içi dıĢı temizdir.Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmenler kendilerini kurumda güvende hissederler.Kurumda öğretmenler arasında ayırım yapılmamaktadır.Araç gereç bakımından 

kurumumuzda ihtiyaçlar temin edilmeye çalıĢılmaktadır.Tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir.Kurumda kendilerini değerli hissederler. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Velilere yapılan ihtiyaç analizi belirleme anketi sonucunda; velilerin geliĢen ve değiĢen süreçlerle ilgili öğrencilerin anında bilgilendirilmesini 

istedikleri ortaya çıkmıĢtır.  

Ġhtiyaç duyduklarında okul idaresiyle ve öğretmenlerle rahatlıkla görüĢebiliyorlar; istek ve Ģikâyetleri dikkate alınıyor.  

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  
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Ġçsel Faktörler 

 

 

 

 

Güçlü Yönler 

Kursiyerler Kursiyerlerin her türlü kurs alımında istekli olması 

ÇalıĢanlar Personellerin yeniliklere açık olması 

Bina ve YerleĢke Hizmet binamızın ilçe merkezinde olması 

Donanım Kurslara yönelik donanım ihtiyacı bulunmaması 

Bütçe Bütçenin zamanında harcanması 

Yönetim Süreçleri Personeller ile yöneticiler arası güçlü bir iletiĢimin bulunması 

ĠletiĢim Süreçleri Duyuruların zamanında yapılması  

 

 

 

Zayıf Yönler 

Kursiyerler Hazırbulunuşluk düzeylerinin farklı olması 

Çalışanlar Eğitimcilerimizin seviye farklılıkları 

Bina ve Yerleşke Bağımsız binamızın olmaması 

Donanım Bazı kurslar için gerekli materyal temini eksikliği  

Bütçe Bütçe ihtiyaç kalemlerinin zamanında karşılanmaması 

Yönetim Süreçleri Müdür yardımcısı kadrosunun sık değişmesi 

İletişim Süreçleri Kursiyerlerin duyurulara zamanında ulaşamaması 
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DıĢsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik Bakanlığımızın yaygın eğitime önem vermesi 

Ekonomik Bazı iĢyerlerinin açılması için gerekli belgelerin kurumumuzca verilmesi 

Sosyolojik YerleĢim yerinin kültürel zenginliği 

Teknolojik Teknolojinin hızla geliĢmesi ve toplum tarafından sürekli kullanılması 

Mevzuat-Yasal Mevzuat değiĢikliklerinin ihtiyaca cevap vermesi 

Ekolojik Kursiyerlerimizin kurs talepleri 

 

 

 

 

 

Tehditler 

Politik Yaygın eğitimin örgün eğitime göre ikinci planda tutulması 

Ekonomik Ekonomik imkanlar nedeniyle yerleşim yerimizin göç vermesi 

Sosyolojik Yerleşim yerinini nüfusunun az olması 

Teknolojik Bilgiye ulaşımın internet yoluyla giderilmesi 

Mevzuat-Yasal Sık mevzuat değişikliği 

Ekolojik Yerleşim yerinin konumu 



 

16 
 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Kırsal alanda kursiyerlere duyuruların 

yapılamaması 

Ders araç gereçleri yetersizliği Mevcut binamızın yetersizliği 

Ġlçemizin nüfus dağılımının dağınık yapıda 

olması 

Kursiyerlerimizin beklentilerinin yüksek 

olması 

Öğretici dağılımlarının ihtiyaca cevap vermemesi 

Ġlçeye ulaĢımın zor olması Kursiyer devamsızlığı Bazı kurslar için gerekli öğreticilerin bulunamaması 

Kursiyerlerin kurslara bakıĢ açısı Kursiyerlerin kurs bitirme oranları Mevcut binamızın yetersizliği 

Kursiyerlerimizin aynı zamanda çalıĢıyor 

olması 

Ders araç gereçleri yetersizliği Öğretici dağılımlarının ihtiyaca cevap vermemesi 

Kursiyerlere duyuruların yapılamaması Kursiyerlerimizin beklentilerinin yüksek 

olması 

Bazı kurslar için gerekli öğreticilerin bulunamaması 

Ġlçemizin nüfus dağılımının dağınık yapıda 

olması 

Kursiyer devamsızlığı  

Ġlçeye ulaĢımın zor olması   
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucundastratejik plan hazırlama ekibi tarafından Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Misyon Vizyon ve Temel değerleri esas alınarak oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ 

Tüm bireylere kamu ve sivil toplum kuruluĢları ile iĢbirliği halinde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda mesleki, sosyal ve kültürel eğitimler vererek 

yeteneklerini geliĢtirme imkanı sağlamak. 

VĠZYONUMUZ 

YaĢam Boyu Öğrenme sürecinde herkes için eğitim veren, herkese eğitim imkân ve ortamı sağlayan bir kurum olmaktır. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1- Eğitim ve öğretimde süreklilik, 

2- Eğitim ve öğretimde her yaĢ ve düzeydeki kiĢilere yaĢam boyu yararlanabilecekleri eğitim imkanlarının sunulması, 

3- Toplumun belirlenen eğitim ihtiyaçları çerçevesinde güncel eğitim imkanlarının sunulması, 

4- AraĢtırma ve bilimselliğe dayalı program geliĢtirme çalıĢmalarının hayata geçirilmesi, 

5- Teknolojiyi tüm eğitim öğretim ortamlarında kullanabilmek, 

6- Sürekli yenilik ve geliĢmeye açık olmak, 

7- Gönüllülük ilkesini esas almak, 

8- Çözüm üretme, 

9- Önerilere açık olma, 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1: Kursiyerlerin, eğitim-öğretim hakkını kullanmalarını ve eğitim sürecini tamamlamalarını sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.1. İlçe genelinde okuma-yazma bilmeyenlerin oranı düşürülecektir. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Açılan okuma-yazma kursu sayısı 15 2 2 2 2 2 

PG.1.1.2 Açılan okuma-yazma kurslarına katılan kursiyer 
sayısı 

87 2 4 4 4 4 

PG.1.1.3 Okuma Yazma Kurslarında Belge Alan Kursiyer 
sayısı 

42 1 3 3 3 3 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 Bölgemizde okuma-yazma bilmeyen vatandaşlar tespit edilerek 

gerekli bilgilendirme yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eylül-Haziran 

1.1.2 Kayıt bölgesinde yer alan okuma-yazma bilmeyen 
vatandaşlarıntespiti  yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

Eylül-Haziran 

1.1.3 Okuma-Yazma kurslarının verimliliğini artırmak amacıyla kurslara 
gereken eğitim öğretim materyaller merkezimizce sağlanacak ve 
kursların  denetimizamanında yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

Eylül-Haziran 
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Stratejik Hedef 1.2. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kurslarına katılım ve tamamlama oranı artırılacaktır. 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.1 HBÖ Kurslarına katılan kursiyer 
sayısı 

Genel Kurslar 837 631 700 750 800 850 

Meslek Kursları 559 748 700 750 800 850 

PG.1.2.2 HBÖ kapsamında düzenlenen 
kurs sayısı  

Genel Kurslar 58 34 45 50 55 60 

Meslek Kursları 31 48 45 50 55 60 

PG.1.2.3 HBÖ kursları kapsamında 
sertifika alan kursiyer sayısı 

Genel Kurslar 578 362 500 550 600 650 

Meslek Kursları 411 489 500 550 600 650 

PG.1.2.4 Hayat boyu öğrenme kurslarının tamamlanma oranı 70,85 61,71 75,00 80,00 85,00 90,00 

PG.1.2.5. Hayat boyu öğrenme kurslarından yararlanma oranı 22,50 22,22 25,00 28,00 30,00 32,00 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1 Kursiyerlerin ilgi ve yetenekleri değerlendirilip kursiyerler ilgili 

kurslara yönlendirilecektir. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

Eylül-Haziran 

1.2.2 Alan tarama çalışmaları yapılacaktır. Okul idaresi ve 

öğretmenler 

Eylül-Haziran 

1.2.3 Kayıt bölgesinde yer alan kursiyerler tespit edilecektir. Okul idaresi ve 

öğretmenler 

Eylül-Haziran 
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Stratejik Hedef 1.3. Etkin bir rehberlik anlayışı ile kursiyerler hayata ve istihdama hazırlanması desteklenecektir. 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.3.1 DYK’lara katılan öğrenci sayısı 0 0 12 12 12 12 

PG.1.3.2 DYK’lara katılan kursiyerlerin üniversiteye yerleşme 
oranı(%) 

0 0 0,19 0,19 0,19 0,19 

PG.1.3.3 Sürekli devamsız olan öğrenci oranı 0 0 0 0 0 0 

PG.1.3.4 
 

Açılan DYK kurs sayısı 0 0 1 1 1 1 

PG.1.3.5 Açık öğretime kayıtlı öğrenci sayısı  Ortaokul 4 6 7 8 9 10 

Ortaöğretim 45 43 50 55 60 65 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.3.1 Devamsızlık nedenlerinin tespit edilmesi ve azaltılmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

Eylül-Haziran 

1.3.2 DYK kurslarının niteliğini artırılacak ve öğrencilere yönelik rehberlik 

çalışmaları yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

Eylül-Haziran 

1.3.3 Açık öğretim çalışmaları duyurulacaktır. Okul idaresi ve Eylül-Haziran 
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öğretmenler 

1.3.4 Açıköğretime yeni başlayan öğrencilere yönelik gerekli rehberlik 

çalışmaları yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

Eylül-Haziran 

1.4.1 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere yönelik faaliyetler 

düzenlenecektir. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

Eylül-Haziran 

1.4.2 Kurumda özel eğitim öğrencilerinin kullanımına yönelik 

düzenlemeler yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

Eylül-Haziran 

 

Stratejik Hedef 1.4. Özel eğitim öğrencilerinin akranlarıyla birlikte etkinliklere katılımı desteklenecektir.  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.4.1 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere yönelik yapılan 

faaliyet sayısı 
4 4 5 5 5 5 

PG.1.4.2 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere yönelik yapılan 

faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 
2 2 2 2 2 2 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.4.1 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere yönelik faaliyetler 

düzenlenecektir. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

Eylül-Haziran 

1.4.2 Kurumda özel eğitim öğrencilerinin kullanımına yönelik 

düzenlemeler yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 

Eylül-Haziran 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Halk Eğitimi Merkezi İçin 

Stratejik Amaç 2: Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan hizmetlerin kalitesi artırılacaktır.  

Stratejik Hedef 2.1: Paydaş görüşlerinden elde edilen veriler doğrultusunda hayat boyu öğrenme hizmetlerinin çeşitliliği ve niteliği 

artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Hayat boyu öğrenme kurslarına katılan kursiyerlerin 

memnuniyet oranı (%) 
95 96 97 97 97 97 

PG.2.1.2 Çalışanların memnuniyet oranları  (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.2.1.3 Düzenlenen etkinlik sayısı 2 3 4 5 6 7 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Memnuniyet anketleri düzenlenecektir. Okul İdaresi Haziran  

2.1.2 PaydaĢ görüĢleri doğrultusunda iyileĢtirmeye açık alanlara yönelik 

çalıĢmalar yapılacaktır. 
Okul İdaresi Haziran 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:Hayat boyu öğrenme faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için kurumumuzun kurumsal kapasitesi 
güçlendirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1.Kurumumuzun fiziki, teknolojik ve beşeri kaynaklarını, değişen ve gelişen koşullara uygun hale getirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Mesleki eğitime uygun atölye sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG.3.1.2 Üniversiteler, yerel yönetimler ve STK’lar ile yapılan 

protokol sayısı 
3 2 5 5 5 5 

PG.3.1.3 Kurum tanıtımına yönelik yapılan faaliyet sayısı 4 4 5 5 5 5 

PG.3.1.4 Donatımı yenilenen/düzenlenen atölye/sınıf sayısı 0 0 0 1 1 0 

PG.3.1.5 Kurum dışında açılan kurs sayısı 20 22 25 30 35 40 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Görünürlük ve tanıtım faaliyetlerinin yapılması Kurum İdaresi Tüm Yıl boyunca 

3.1.2 Üniversite, STK ve yerel yönetimlerle protokollerin yapılması Kurum İdaresi Tüm Yıl boyunca 

3.1.3 Atölyelerin çağın gerektirdiği teknolojilerle donatılmasının 

sağlanması 

Kurum İdaresi Tüm Yıl boyunca 

3.1.4 Kurum dışında fiziki yeterliliği olan yerlerde kurs açılacaktır. Kurum İdaresi Tüm Yıl boyunca 
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BÖLÜM V: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Amaç ve Hedef No 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM 

1.1 750 850 1000 1250 1500 5300 

1.2 750 850 1000 1250 1500 5300 

1.3 750 850 1000 1250 1500 5300 

1.4 750 850 1000 1250 1500 5300 

2.1 750 850 1000 1250 1500 5300 

3.1 750 850 1000 1250 1500 5300 

TOPLAM 4500 5100 6000 7500 9000 31800 

 

BÖLÜM VI: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla toplantılar yapılacaktır. Toplantıda yapılanlar ve sonraki aylarda 

yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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